
Zarządzenie nr 99/2019/2020 
Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie 

z dnia 14 maja 2020 r. 
w sprawie urlopu wypoczynkowego nauczycieli akademickich  

Akademii Ignatianum w Krakowie w 2020 r. 
 

Działając na podstawie art. 129 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

 i nauce (Dz.U. 2020 poz. 85) oraz § 28 i 29 Regulaminu Pracy w Akademii Ignatianum  

w Krakowie, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 48/2019/2020 z dnia 16 grudnia 2020 r., 

zarządzam, co następuje: 

 

§1. 

1. W 2020 roku ustala się termin urlopu wypoczynkowego dla nauczycieli akademickich 

pracujących w Akademii Ignatianum w Krakowie na okres 10.07.2020 r. – 31.08.2020 r. 

tj. 36 dni roboczych. 

2. Nauczyciele akademiccy korzystający z urlopu w podanym wyżej terminie nie składają już 

żadnych wniosków urlopowych. 

3. Nauczyciele akademiccy, którzy z różnych względów nie mogą wykorzystać urlopu we 

wskazanym terminie, zobowiązani są uzgodnić inny termin urlopu z dziekanem swojego 

wydziału i złożyć do Działu Kadr wniosek urlopowy zaakceptowany przez dziekana przed 

rozpoczęciem korzystania z urlopu.  

4. Nauczyciele akademiccy, którzy z różnych względów mają do wykorzystania inny wymiar 

urlopu, zobowiązani są uzgodnić termin jego wykorzystania z dziekanem swojego 

wydziału i złożyć do Działu Kadr wniosek urlopowy zaakceptowany przez dziekana przed 

rozpoczęciem korzystania z urlopu. 

5. Jeżeli do dnia 06.07.2020 r. do Działu Kadr nie wpłynie wniosek urlopowy nauczyciela 

akademickiego o udzielenie urlopu wypoczynkowego w innym terminie lub w innym 

wymiarze, oznacza to rozpoczęcie urlopu w terminie wskazanym w ust.1. 

 

§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

      

 

      Ks. prof. dr hab. Józef Bremer SJ 

                Rektor Akademii Ignatianum w Krakowie 

Kraków, dnia 14 maja 2020 r. 


